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Jubileusz 100. Rocznicy powstania Polskiego Czerwonego Krzyża, odbył się 15

listopada w Urzędzie Miejskim. Gospodarzem wydarzenia był Zarząd Oddziału

Rejonowego PCK w Starachowicach, była to okazja do podsumowania działalności

oddziału w naszym mieście.

W uroczystości wzięli udział m.in. władze miasta Pan Marek Materek Prezydent

Miasta Starachowice, Pani Ewa Skiba Zastępca Prezydenta Miasta Starachowice,

Pani Barbara Szymańska Sekretarz Miasta Starachowice, władze powiatu Pan Piotr

Babicki Starosta Starachowicki, członkowie PCK Oddziału w Starachowicach,

nauczyciele oraz sympatycy organizacji.  
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Prezesowi Oddziału Rejonowego PCK w Starachowicach Januszowi Zakrzewskiemu

oraz członkom organizacji władze miasta oraz powiatu podziękowali za lata służby

dla drugiego człowieka. Od 100 lat Polski Czerwony Krzyż wspiera potrzebujących i

uwrażliwia społeczeństwo na krzywdę ludzką, promuję idea niesienia

bezinteresownej pomocy. Oddział w Starachowicach edukuje młodych ludzi i

promuje wiedzę na temat krwiodawstwa, zasad udzielania pierwszej pomocy oraz

organizuje akcje charytatywne.
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W dowód uznania za wieloletnie i efektywne wsparcie Polskiego Czerwonego Krzyża

medal 100-lecia PCK otrzymali: Starostwo Powiatowe w Starachowicach, Urząd

Miejski w Starachowicach, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna oraz Rada

Miejska w Starachowicach.
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Podziękowania otrzymał również Pan Adam Brzeziński – pracownik Urzędu

Miejskiego w Starachowicach, za opracowanie publikacji pt. „Fotokronika Polskiego

Czerwonego Krzyża w Starachowicach do roku 1945”.

 

Phoca PDF



Dla mieszkańca

Published: Monday, 18 November 2019 09:19

Hits: 14096

Wyróżnienia i podziękowania otrzymali także wieloletni działacze na rzecz Oddziału

Rejonowego PCK w Starachowicach.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

